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03 ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ НА ДУШУ НАСЕЛЕНИЯ 

02 СТРУКТУРА ОБОРОТА РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ 

04 ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ РОЗНИЧНЫХ 

ТОРГОВЫХ СЕТЕЙ 

05 ОБОРОТ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ 

06 ОБОРОТ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ НА ДУШУ 

НАСЕЛЕНИЯ 

01 ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ 



ХАБАРОВСКСТАТ 

ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ 
МЛН РУБЛЕЙ 

Индекс физического объема, % 

2020 к 2019            101.2 

2019 к 2018            103.0 

2018 к 2017            102.3 

2017 к 2016            106.9 

2016 к 2015            105.1 
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7 699.4 

9 112.8 
9 573.8 

10 486.7 
10 834.5 

105.1 

106.9 

101.5 

103.0 

101.2 

2016 2017 2018 2019 2020
Оборот розничной торговли Индекс физического объема, % 
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ХАБАРОВСКСТАТ 

Индекс физического объема, % 

 

СТРУКТУРА ОБОРОТА РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ 
МЛН РУБЛЕЙ 

70.7 

29.3 

Пищевые продукты, включая напитки и табачные изделия 

Непродовольственные товары 

4 

Удельный вес в 2020 году, % 

 

96.0 
106.0 

101.8 
103.1 

101.5 



ХАБАРОВСКСТАТ 

ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ НА ДУШУ НАСЕЛЕНИЯ 
РУБЛЕЙ 

2020 к 2019            101.3 

2019 к 2018            102.0 

2018 к 2017            101.6 

2017 к 2016            107.7 

2016 к 2015            105.8 
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154 018.9 

183 781.1 
193 390.7 

209 839.1 
217 090.1 

105.8 

107.7 

101.6 102.0 
101.3 

2016 2017 2018 2019 2020
Оборот розничной торговли на душу населения Индекс физического объема, % 

Индекс физического объема, % 



ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ РОЗНИЧНЫХ ТОРГОВЫХ 

СЕТЕЙ 
МЛН РУБЛЕЙ 

ХАБАРОВСКСТАТ 

Пищевые продукты, 

включая напитки и 

табачные изделия  

 

1 753.9 1 770.5 98.0 

 

Непродовольственные 

товары 

 

779.1 628.4 80.5 

2019 2020 

10 486.7 
10 834.5 

2533.0 2398.9 

2019 2020

Оборот розничной торговли всего 

Оборот розничной торговли розничных торговых сетей 

73.8 

26.2 

Пищевые продукты, включая напитки 
и табачные изделия 

Непродовольственные товары 

2020 

в % к 

2019 

6 

Удельный вес в 2020 году, % 

 



ХАБАРОВСКСТАТ 

ОБОРОТ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ 
МЛН РУБЛЕЙ 

2020 к 2019            145.6 

2019 к 2018            144.8 

2018 к 2017            112.3 

2017 к 2016            114.3 

2016 к 2015            104.6 
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519.3 

603.4 

723.2 

1 068.1 

1 555.1 

104.6 

114.3 112.3 

144.8 
145.6 

2016 2017 2018 2019 2020
Оборот общественного питаня Индекс физического объема, % 

Индекс физического объема, % 



ХАБАРОВСКСТАТ 

ОБОРОТ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ НА ДУШУ НАСЕЛЕНИЯ 
РУБЛЕЙ 

2020 к 2019            145.8 

2019 к 2018            143.4 

2018 к 2017            112.5 

2017 к 2016            115.2 

2016 к 2015            105.3 

8 

10 387.1 

12 168.5 

14 607.9 

21 373.0 

31 160.2 

105.3 

115.2 112.5 

143.4 
145.8 

2016 2017 2018 2019 2020
Оборот общественного питаня на душу населения Индекс физического объема, % 

Индекс физического объема, % 


